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Bezprzewodowy odkurzacz
pionowy mopujący Dreame H12

Cena 2 547,00 zł

Numer katalogowy 269468616

Kod producenta 035795

Kod EAN 6973734685468

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame H12 

Pożegnaj bałagan. Bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame H12 umożliwia nie tylko odkurzanie, ale też mycie podłóg.
Dzięki udoskonalonej konstrukcji szczotki skutecznie eliminuje brud również wzdłuż krawędzi. Automatycznie rozpoznaje
stopień zanieczyszczenia powierzchni i dopasowuje do niego swoją moc. Sam się też wyczyści. Wytrzymały akumulator
zapewnia czas pracy na poziomie około 35 minut, a wbudowany wyświetlacz LED ułatwia obsługę urządzenia.

Odkurzaj i myj podłogi w tym samym czasie 

Teraz możesz zaoszczędzić czas. Już nie musisz najpierw odkurzać, a następnie myć podłóg za pomocą mopa. Dreame pozwoli
Ci wykonać obie te czynności jednocześnie, przy użyciu jednego urządzenia! Odkurzacz H12 doskonale radzi sobie z kurzem,
okruchami czy sierścią, oferuje też funkcję mopowania, dzięki której błyskawicznie rozprawi się z plamami, rozlanym mlekiem
czy śladami łapek Twojego zwierzaka.

Inteligentnie wykrywa brud 

Miej pewność, że wszystkie podłogi w Twoim domu są idealnie czyste. Dreame H12 inteligentnie wykrywa brud i
automatycznie dostosowuje swoją moc do stopnia zanieczyszczenia odkurzanej powierzchni. Dzięki temu nie tylko umożliwia
dokładne sprzątanie, ale też optymalizuje zużycie energii, co przekłada się na dłuższy czas pracy. Przekonaj się, że odkurzanie
może być efektywniejsze!

Jeszcze lepsza szczotka 

Czyszczenie podłóg w kątach, przy ścianach lub przy krawędziach mebli nigdy nie było prostsze. Dreame H12 został
wyposażony w specjalnie zaprojektowaną szczotkę, która eliminuje brud nawet z wyjątkowo trudno dostępnych miejsc. Jej
szerokość wynosi 250 mm. Już wkrótce każdy zakamarek w Twoim domu może lśnić czystością - zebrane przy krawędziach
mebli okruchy czy plamy pozostaną tylko przykrym wspomnieniem!

Sam się wyczyści 

Nie trać czasu na czyszczenie odkurzacza. Szczotka H12 została wyposażona w specjalną skrobaczkę, która usuwa z niej brud
podczas sprzątania. Dzięki temu masz pewność, że dopiero co zebrane zanieczyszczenia nie znajdą się z powrotem na
podłodze. Co więcej, wystarczy umieścić odkurzacz bazie i nacisnąć przycisk, a wałek szczotki zostanie opłukany wodą i
wyczyszczony.

2 tryby pracy do wyboru 

Swobodnie przełączaj się między dostępnymi trybami i sprzątaj tak, jak chcesz. Tryb Auto umożliwia dokładne czyszczenie
podłóg - idealnie sprawdzi się na co dzień. W trybie Suction urządzenie eliminuje rozlane płyny bez mopowania. Doskonale
poradzi sobie z wodą, sokiem czy herbatą. Wypróbuj dostępne możliwości i spraw, że podłogi w Twoim domu będą lśnić
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czystością!

2 zbiorniki na wodę 

Dreame H12 został wyposażony w 2 zbiorniki na wodę - jeden na czystą, a drugi na brudną. Pierwszy z nich ma pojemność aż
900 ml. To oznacza, że nie musisz uzupełniać go podczas sprzątania - jedno napełnienie wystarczy na wyczyszczenie podłóg o
dużej powierzchni. Pojemność drugiego zbiornika to 500 ml. Trafia do niego woda z zanieczyszczeniami, nie musisz więc się
martwić, że rozlana kawa ponownie trafi na podłogę.

Inteligentne rozwiązania 

Ułatw sobie sprzątanie. Odkurzacz został wyposażony w czytelny ekran LED, na którym wyświetlane są najważniejsze
informacje dotyczące jego pracy. Wystarczy rzucić okiem, aby sprawdzić poziom naładowania akumulatora lub status
sprzątania! H12 oferuje również inteligentne komunikaty głosowe. Powiadomi Cię na przykład o aktualnie wybranym trybie
sprzątania i przypomni o konieczności uzupełnienia zbiornika na wodę.

Stworzony dla Twojej wygody 

Przekonaj się, że sprzątanie wcale nie musi wymagać dużego wysiłku. Dzięki starannie przemyślanej konstrukcji H12 zapewnia
niezrównany komfort użytkowania. Jego prowadzenie jest niezwykle proste i wygodne - nie obawiaj się zmęczenia!
Przechowywanie odkurzacza również nie sprawi Ci problemu. W zestawie znajdziesz specjalną bazę, która oferuje miejsce nie
tylko na urządzenie, ale też na przeznaczone dla niego akcesoria.

Długi czas pracy 

Uwolnij się od kabli i ciesz się swobodą. Bezprzewodowa konstrukcja Dreame H12 sprawia, że możesz wygodnie odkurzyć cały
dom. Urządzenie zostało też wyposażone w wytrzymały akumulator, dzięki któremu w pełni naładowane może pracować
nawet przez 35 minut. Nie musisz przerywać sprzątania, żeby naładować odkurzacz! Ponadto wchodząca w skład zestawu
baza umożliwia ładowanie H12 podczas przechowywania.

W zestawie

Odkurzacz
Uchwyt
Zapasowy filtr
Szczoteczka do czyszczenia
Adapter zasilania
Zapasowy wałek do szczotki
Uchwyty na akcesoria x2
Baza z funkcją ładowania
Preparat czyszczący

Producent Dreame Model H12 Pojemność akumulatora 4000 mAh Moc ssąca 5 500 Pa Pojemność zbiornika na wodę czystą
900 ml Pojemność zbiornika na wodę brudną 500 ml Czas pracy do 35 min. Funkcja samoczyszczenia Tak Funkcje 2 tryby
pracy Czas ładowania ok. 5h 
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